
Classement Officiel
TIR 3D VIVIERES JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

20/07/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GAYANT Yannick VILLERS COTTERETS 1034805X S2 162 164 326   

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DORE Lola VIC SUR AISNE 1047639N U13FCL 111 82 193   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 TISONT Noah VIVIERES 0020058C U15HCL 154 164 318 3 5

2 BIZEAU Ethan HIRSON 0977878L U15HCL 139 129 268 2 3

3 LAPLACE Leo VIVIERES 0033057G U15HCL 118 132 250  2

4 MORIER Louis LA FERTE MILON 0992558T U15HCL 93 60 153 2  

Nbre d'archers : 4

U18 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 AURIAT-GARIN
Charlotte

ECOUEN 0037275S U18FCL 161 155 316 3 4

2 GALLOIS Cyrielle AIRE SUR LA LYS 0950878N U18FCL 134 115 249  3

3 VRILLAUD-FRIZZIERO
Lucie

NEUILLY SUR MARNE 0961679D U18FCL 131 104 235 2 5

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DUFAY Matthieu BOIS D'ARCY 0980423C U18HCL 177 155 332 7 6

2 TEXIER Theo BEAUCHAMP 0938683H U18HCL 127 118 245 1 2

3 DEVISSCHER Nathael LE PLESSIS BRION 0039300T U18HCL 110 124 234  1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 KLAWINSKI Noe AMIENS 0873537X S1HCL 122 164 286 2 5

1 MONBAILLY Enzo AIRE SUR LA LYS 0057820Y U21HCL 118 152 270 2 1

2 SARAVANAN John BEAUCHAMP 1031179L S1HCL 133 119 252 1 4

3 DEFAUD Pierre L'HAY LES ROSES 1034302O S1HCL 146 106 252   

4 SARAVANAN Lionel VILLENEUVE D'ASCQ 1046698I S1HCL 130 119 249 2 2
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Classement Officiel
TIR 3D VIVIERES JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

20/07/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

5 LEPILEUR Fabien BEZANNES 0711117D S1HCL 105 109 214 2 4

6 LECLERC Thomas ESTREES ST DENIS 0681276T S1HCL 65 98 163  1

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CARABIN Lucie BEAUCHAMP 0836536D S1FCL 153 169 322 2 5

1 ZAVOLI Lou MAIZIERES GDE
PAROISSE

0828983U U21FCL 48 105 153 1 1

2 LACHAUX Lena BEZANNES 0677709R S1FCL 151 108 259 2 3

3 HUBERT Coralie BEZANNES 0041374X S1FCL 132 118 250 2 5

4 MAZOCKY Gaelle BEZANNES 0037654D S1FCL 139 111 250 2 3

5 MULS Manon ST SEBASTIEN DE
MORSENT

1044777L S1FCL 74 73 147  2

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GEMAR Elvira ACHERES 0811747J S2FCL 184 188 372 3 10

2 FRIZZIERO Julia NEUILLY SUR MARNE 0964179W S2FCL 131 172 303 5 5

3 CHARLEYS Cindy AIRE SUR LA LYS 0968066W S2FCL 151 143 294 3 4

4 JOSSE Severine VILLERS BRETONNEUX 0855520N S2FCL 100 90 190 1  

5 KEERSTOCK Sandrine PONTOISE 0814478C S2FCL 99 90 189   

6 FLEURY Sandrine BORNEL 0061740J S2FCL 79 73 152   

7 MEERTENS Fabienne MONTMAGNY-DEUIL 0004413X S2FCL 69 53 122  2

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LELIEVRE Christophe VAUJOURS 0882704L S2HCL 157 192 349 2 7

2 HOUARD Regis VIC SUR AISNE 0011619E S2HCL 182 165 347 2 5

3 LEBEUF Dany ISSY LES MOULINEAUX 0680806G S2HCL 161 175 336 3 12

4 MOLARD Laurent ECOUEN 0822968F S2HCL 160 176 336 3 4

5 GUILLAUME Anthony BEZANNES 0037331C S2HCL 166 169 335 4 7

6 BELLET Jacques VAUJOURS 0975613Z S2HCL 157 166 323 2 6

7 PINLON Fabrice VAUJOURS 0933005L S2HCL 165 149 314 2 8

8 DURAND Vivien BORNEL 0837891B S2HCL 141 147 288 3 5

9 CHARLOT Romain BEZANNES 0041375Y S2HCL 133 154 287 5 4
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Classement Officiel
TIR 3D VIVIERES JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

20/07/2025

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

10 MARTIN Thierry PARIS AS GAZELEC
PSD

0271091P S2HCL 151 134 285 2 5

11 GHETTI Patrick VIVIERES 0837171U S2HCL 143 141 284   

12 SARAVANAN Olivier ST PRIX 0638739G S2HCL 123 153 276 3 7

13 POLLET Patrice MONTMAGNY-DEUIL 0005527H S2HCL 106 102 208 1 2

14 BIZEAU Stephane HIRSON 0944547G S2HCL 118 80 198 2 2

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SIERRA Corinne MONTMAGNY-DEUIL 0048212E S3FCL 112 93 205 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GARAU Patrick NEUILLY SUR MARNE 0690501V S3HCL 193 217 410 7 16

2 DELMOTTE Didier ACHERES 0386891J S3HCL 183 181 364 1 11

3 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 143 168 311 3 10

4 ARSAD Karim L'HAY LES ROSES 0987538L S3HCL 151 158 309 2 7

5 LELIEVRE Bernard VAUJOURS 0885724U S3HCL 145 147 292 1 8

6 FRANCOIS Jean-Luc LE PLESSIS BRION 0259155R S3HCL 135 110 245 2 2

7 STANCHINA Romain MONTMAGNY-DEUIL 0018965P S3HCL 93 120 213 1 4

8 CARPENTIER Christian NESLE 0334244J S3HCL 56 90 146 1 1

9 RAMSAY Patrick MONTMAGNY-DEUIL 0393924D S3HCL 53 83 136   

Nbre d'archers : 9

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BERTRAND Gael ERONDELLE 0465601N S1HCO 196 199 395 3 13

1 DUCHEMIN Jimmy PREAUX 0819544J S2HCO 185 173 358 3 10

1 HOCQUIGNY Michel ESSOMES SUR MARNE 0652475M S3HCO 174 174 348 2 10

2 LABRO Thierry PROVINS 0840414U S2HCO 171 186 357 3 6

2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 168 165 333 1 6

3 THOMAS David CHEZY SUR MARNE 0627210A S2HCO 158 157 315   

3 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

0431970H S3HCO 138 144 282 1 4

4 TEXIER Francis BEAUCHAMP 0400817W S3HCO 109 122 231 1 1

Nbre d'archers : 8
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Classement Officiel
TIR 3D VIVIERES JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

20/07/2025

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BRAUD Viviane VILLERS BRETONNEUX 0288149F S3FCO 171 185 356 4 10

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SIGNARGOUT Cecile VIROFLAY 0779225J S1FAD 109 111 220 3 1

2 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 0914340Y S1FAD 89 89 178  5

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 0622803K S1HAD 184 145 329 3 8

2 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 0605563W S1HAD 131 118 249  8

3 LEONARD Killian VILLENEUVE D'ASCQ 1001281N S1HAD 121 74 195 1 2

4 PONCHARD Florian ESTREES ST DENIS 0746260C S1HAD 58 40 98  1

5 RATOMPOSON Mael MONTMAGNY-DEUIL 0048207Z S1HAD 51 15 66   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SCHNEIDER Laetitia MAIZIERES GDE
PAROISSE

0885571C S2FAD 126 126 252 1 6

2 FOIX Natacha VIVIERES 0929977V S2FAD 99 65 164   

3 PARMENTIER
Frederique

ANNET SUR MARNE 0867544H S2FAD 58 53 111   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 THÉVENIN Matthieu ECOUEN 1016274E S2HAD 133 158 291 2 6

2 DUGARDIN Eric BORNEL 0842996A S2HAD 152 120 272 2 4

3 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 0754911F S2HAD 131 141 272 1 6

4 LENOIR Olivier LA FERTE MILON 0434554S S2HAD 132 129 261  2

5 MAINGAUT Christian MAIZIERES GDE
PAROISSE

0871220D S2HAD 123 137 260   

6 FOIX SÉbastien VIVIERES 0929976U S2HAD 99 125 224   

7 TRIPET Jose ISSY LES MOULINEAUX 0095687H S2HAD 98 108 206 1 1

8 VERON Americ VIC SUR AISNE 0808189S S2HAD 89 86 175 1 4

9 CUVILLIER Damien VILLENEUVE D'ASCQ 1022089V S2HAD 86 69 155   
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TIR 3D VIVIERES JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le
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Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

10 MORIER Patrick LA FERTE MILON 0057042C S2HAD 57 66 123 1 1

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PERRINEL Francoise ECOUEN 0389637U S3FAD 127 146 273 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DALLEDONNE Guy LES ARCHERS DE
SUCY

0264356U S3HAD 134 130 264 3 2

2 GENESTIER Dominique ARCHER GOUAYON 0658163V S3HAD 148 110 258 2 3

3 LECLERCQ Eric VIC SUR AISNE 0336259Z S3HAD 120 110 230 1 4

4 JOANNES Jean-Paul SOISSONS 0910740K S3HAD 114 109 223 2  

5 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 131 89 220 1 1

6 CARPENTIER Gilles VAUJOURS 0785953X S3HAD 97 98 195 2 2

7 HANOT Denis ECOUEN 0209739C S3HAD 106 41 147  2

8 DELAGE Jean Pierre VAUJOURS 0291327K S3HAD 68 76 144  4

9 AFCHAIN Jean-Michel ECOUEN 0743082Y S3HAD 48 78 126 1 2

Nbre d'archers : 9

U21 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MOLARD Nino ECOUEN 0907208W U21HTL 230 221 451 15 12

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ALLAIN Alvina ECOUEN 0053994P S1FTL 186 222 408 10 12

2 VEZARD Julie ESCAUDAIN 0933812N S1FTL 187 199 386 5 11

3 PUYLAURENT Marie
Sabrina

L'ISLE ADAM 0062525M S1FTL 179 164 343 7 6

4 GILBERT CÉdrina DAMPMART 0988180J S1FTL 72 110 182 1 2

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LEJAL Jonathan PREAUX 0460792L S1HTL 230 231 461 14 19
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Classement Officiel
TIR 3D VIVIERES JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

20/07/2025

Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

2 MALLEGOL Gregoire CHAUNY 0748792E S1HTL 226 230 456 14 19

3 SAGUEZ Paul VILLERS BRETONNEUX 0835773Z S1HTL 151 141 292 2 7

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DROUIN Veronique NEUILLY SUR MARNE 0279418R S2FTL 212 214 426 11 15

2 TEXIER Agnes BEAUCHAMP 0400806J S2FTL 133 146 279 2 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CUVELIER Gerald VILLENEUVE D'ASCQ 0677323W S2HTL 251 229 480 27 13

2 GRANDI Marc VILLERS COTTERETS 0264089D S2HTL 242 225 467 16 19

3 DUBOIS Johann ESCAUDAIN 0337416G S2HTL 216 232 448 11 17

4 BRIQUET Eric ARCHER GOUAYON 0993686U S2HTL 223 218 441 16 15

5 DODIGNY Brice VILLENEUVE ST
GERMAIN

0287073L S2HTL 211 196 407 10 11

6 GARIN Gilles ECOUEN 0036648K S2HTL 206 193 399 5 10

7 MALATTIA HervÉ ARCHER GOUAYON 0726754A S2HTL 206 169 375 5 11

8 RENAULT Sebastien MONTMAGNY-DEUIL 0770546A S2HTL 171 192 363 4 7

9 JOSSERON Martial QUEND 1002734K S2HTL 179 170 349 1 10

10 GANTIER David VILLENEUVE ST
GERMAIN

0806981D S2HTL 128 151 279 5 2

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DESCAMPS Alain VILLENEUVE D'ASCQ 0288561D S3HTL 216 230 446 13 16

2 GUCHEZ Freddy VILLENEUVE D'ASCQ 0213535D S3HTL 194 212 406 6 15

3 DALLANCON Patrick NESLE 0241268Y S3HTL 156 191 347 7 4

4 THAVEAU Daniel BORNEL 0057956W S3HTL 155 162 317 4 6

5 PIAVOUX Marc CHAMPS SUR MARNE 0731801L S3HTL 155 152 307 2 8

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 NIESZCZERY Jodie VAUJOURS 0910297D S1FAC 118 92 210  3

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D VIVIERES JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

20/07/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BOUTON Florian BEAUCHAMP 0836532Z S1HAC 137 163 300 3 2

2 NEMETA Florent PARIS 12 ARC CLUB 0877383C S1HAC 148 134 282  5

3 LEITZ Francois L'HAY LES ROSES 0949125H S1HAC 200  200 2 1

4 BARTHELEMY Paul L'HAY LES ROSES 0724579L S1HAC 177  177  2

5 SCHAEFER Mathieu VAUJOURS 0963335D S1HAC 61 71 132   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 0810635A S2FAC 147 145 292 2 2

2 GERARDIN Veronique AULNAY SOUS BOIS 0847074H S2FAC 109 119 228  3

3 PARMENTIER
Frederique

ANNET SUR MARNE 0867544H S2FAC 90 74 164  1

4 CHEVILLET Alice CREGY LES MEAUX 0006078G S2FAC 74 84 158  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ARDOINO Paul PARIS 12 ARC CLUB 0966133V S2HAC 145 161 306 2 6

2 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

0598390Z S2HAC 156 139 295 3 4

3 DUFOURT Laurent PONTOISE 0797486H S2HAC 136 150 286 1 5

4 ALLEE Eric CHATENAY MALABRY 0015734C S2HAC 123 117 240 3  

5 GILOT FrÉdÉric CREGY LES MEAUX 0006172J S2HAC 110 127 237  6

6 GODART David SECLIN 0672805K S2HAC 109 126 235   

7 SAVOIE Frederic QUEND 0279813V S2HAC 96 87 183  1

8 LEFEVRE Christophe CLAYE 0032740M S2HAC 65 63 128  1

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PERRINEL Francoise ECOUEN 0389637U S3FAC 132 142 274 3 5

2 ETIEVANT Sylvie TORCY 0963460P S3FAC 103 109 212  6

3 PAPAZIAN Anne-Sophie VIC SUR AISNE 0915577T S3FAC 92 69 161   

4 VOISIN-DIEN Michele MONTMAGNY-DEUIL 0654875W S3FAC 50 48 98   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 HOCHET Thierry CLAIROIX 0091111J S3HAC 156 171 327 3 8

2 ROGIER Patrick ECOUEN 0730695J S3HAC 158 148 306 4 7

3 GILIS Dominique LA FERTE MILON 0978185V S3HAC 102 142 244  2

4 COULON Jean-Paul VILLENEUVE ST
GERMAIN

0785226G S3HAC 93 147 240  2

5 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 0438916H S3HAC 114 117 231  4

6 ROHART Francis AMIENS 0335836P S3HAC 99 120 219  4

7 ETIEVANT Dominique TORCY 0811791G S3HAC 106 97 203  3

8 LEGER Luc VAUJOURS 0601190T S3HAC 95 86 181 1 1

9 THIBERT Gilles GUIGNICOURT 0060604Z S3HAC 97 68 165  2

10 BEUNEUX Patrice ST PRIX 0764041E S3HAC 68 57 125 1  

Nbre d'archers : 10

Autres tirs
Promotion

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GAYANT Yannick VILLERS COTTERETS 1034805X S2 120 136 256   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LAPLACE Leo VIVIERES 0033057G U15HCL 139 153 292 1 6

Tir 2 MORIER Louis LA FERTE MILON 0992558T U15HCL 95 63 158   

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GALLOIS Cyrielle AIRE SUR LA LYS 0950878N U18FCL 135 136 271 1 5

Tir 2 VRILLAUD-FRIZZIERO
Lucie

NEUILLY SUR MARNE 0961679D U18FCL 126 126 252 2 5

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUFAY Matthieu BOIS D'ARCY 0980423C U18HCL 198 183 381 4 12

Tir 2 TEXIER Theo BEAUCHAMP 0938683H U18HCL 133 121 254 2 1

Tir 2 DEVISSCHER Nathael LE PLESSIS BRION 0039300T U18HCL 105 97 202  1

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
TIR 3D VIVIERES JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

20/07/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MONBAILLY Enzo AIRE SUR LA LYS 0057820Y U21HCL 155 175 330 2 7

Tir 2 KLAWINSKI Noe AMIENS 0873537X S1HCL 153 174 327 3 8

Tir 2 SARAVANAN Lionel VILLENEUVE D'ASCQ 1046698I S1HCL 148 120 268 2 2

Tir 2 SARAVANAN John BEAUCHAMP 1031179L S1HCL 112 102 214 2 2

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CARABIN Lucie BEAUCHAMP 0836536D S1FCL 172 177 349 3 10

Tir 2 ZAVOLI Lou MAIZIERES GDE
PAROISSE

0828983U U21FCL 195  195  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GEMAR Elvira ACHERES 0811747J S2FCL 184 178 362 5 5

Tir 2 CHARLEYS Cindy AIRE SUR LA LYS 0968066W S2FCL 154 184 338 5 6

Tir 2 JOSSE Severine VILLERS BRETONNEUX 0855520N S2FCL 98 110 208  4

Tir 2 KEERSTOCK Sandrine PONTOISE 0814478C S2FCL 104 102 206  4

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HOUARD Regis VIC SUR AISNE 0011619E S2HCL 165 176 341 9 3

Tir 2 LELIEVRE Christophe VAUJOURS 0882704L S2HCL 170 170 340 6 8

Tir 2 MOLARD Laurent ECOUEN 0822968F S2HCL 174 151 325 3 8

Tir 2 BELLET Jacques VAUJOURS 0975613Z S2HCL 171 152 323 4 7

Tir 2 MARTIN Thierry PARIS AS GAZELEC
PSD

0271091P S2HCL 167 153 320  7

Tir 2 PINLON Fabrice VAUJOURS 0933005L S2HCL 167 131 298 2 5

Tir 2 LEBEUF Dany ISSY LES MOULINEAUX 0680806G S2HCL 136 133 269 4 2

Tir 2 SARAVANAN Olivier ST PRIX 0638739G S2HCL 140 115 255 2 3

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GARAU Patrick NEUILLY SUR MARNE 0690501V S3HCL 196 206 402 4 15

Tir 2 DELMOTTE Didier ACHERES 0386891J S3HCL 180 196 376 5 9

Tir 2 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 160 178 338 2 10
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Classement Officiel
TIR 3D VIVIERES JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

20/07/2025

Senior 3 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LELIEVRE Bernard VAUJOURS 0885724U S3HCL 128 118 246 1 3

Tir 2 FRANCOIS Jean-Luc LE PLESSIS BRION 0259155R S3HCL 103 118 221 2 2

Nbre d'archers : 5

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERTRAND Gael ERONDELLE 0465601N S1HCO 202 191 393 8 8

Tir 2 DUCHEMIN Jimmy PREAUX 0819544J S2HCO 197 179 376 3 16

Tir 2 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

0431970H S3HCO 178 195 373 5 6

Tir 2 LABRO Thierry PROVINS 0840414U S2HCO 173 166 339 2 6

Tir 2 BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X S3HCO 143 137 280   

Tir 2 THOMAS David CHEZY SUR MARNE 0627210A S2HCO 168 141 309 2 4

Tir 2 TEXIER Francis BEAUCHAMP 0400817W S3HCO 123 87 210   

Nbre d'archers : 7

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRAUD Viviane VILLERS BRETONNEUX 0288149F S3FCO 185 162 347 1 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 0914340Y S1FAD 96 130 226 1 2

Tir 2 SIGNARGOUT Cecile VIROFLAY 0779225J S1FAD 122 104 226  3

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 0622803K S1HAD 181 178 359 6 12

Tir 2 FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 0605563W S1HAD 112 125 237  7

Tir 2 LEONARD Killian VILLENEUVE D'ASCQ 1001281N S1HAD 91 76 167  2

Tir 2 PONCHARD Florian ESTREES ST DENIS 0746260C S1HAD 38 33 71   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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TIR 3D VIVIERES JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

20/07/2025

Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCHNEIDER Laetitia MAIZIERES GDE
PAROISSE

0885571C S2FAD 204  204 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LENOIR Olivier LA FERTE MILON 0434554S S2HAD 139 143 282   

Tir 2 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 0754911F S2HAD 141 140 281 1 5

Tir 2 THÉVENIN Matthieu ECOUEN 1016274E S2HAD 144 105 249 2 3

Tir 2 MAINGAUT Christian MAIZIERES GDE
PAROISSE

0871220D S2HAD 246  246  4

Tir 2 VERON Americ VIC SUR AISNE 0808189S S2HAD 126 113 239   

Tir 2 TRIPET Jose ISSY LES MOULINEAUX 0095687H S2HAD 123 99 222 1 4

Tir 2 MORIER Patrick LA FERTE MILON 0057042C S2HAD 25 48 73   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DALLEDONNE Guy LES ARCHERS DE
SUCY

0264356U S3HAD 142 123 265   

Tir 2 JOANNES Jean-Paul SOISSONS 0910740K S3HAD 106 134 240 1 1

Tir 2 GENESTIER Dominique ARCHER GOUAYON 0658163V S3HAD 126 113 239 2 2

Tir 2 CARPENTIER Gilles VAUJOURS 0785953X S3HAD 90 132 222 1  

Tir 2 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 111 96 207  2

Tir 2 DELAGE Jean Pierre VAUJOURS 0291327K S3HAD 89 57 146   

Nbre d'archers : 6

U21 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOLARD Nino ECOUEN 0907208W U21HTL 226 235 461 16 18

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ALLAIN Alvina ECOUEN 0053994P S1FTL 230 218 448   

Tir 2 VEZARD Julie ESCAUDAIN 0933812N S1FTL 219 218 437 7 19

Tir 2 PUYLAURENT Marie
Sabrina

L'ISLE ADAM 0062525M S1FTL 210 181 391 5 15
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U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GILBERT CÉdrina DAMPMART 0988180J S1FTL 71 82 153   

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SAGUEZ Paul VILLERS BRETONNEUX 0835773Z S1HTL 153 143 296 1 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DROUIN Veronique NEUILLY SUR MARNE 0279418R S2FTL 229 226 455 14 19

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CUVELIER Gerald VILLENEUVE D'ASCQ 0677323W S2HTL 255 243 498 28 15

Tir 2 GRANDI Marc VILLERS COTTERETS 0264089D S2HTL 242 215 457 15 18

Tir 2 MALATTIA HervÉ ARCHER GOUAYON 0726754A S2HTL 229 224 453 12 18

Tir 2 DUBOIS Johann ESCAUDAIN 0337416G S2HTL 217 217 434 12 16

Tir 2 DODIGNY Brice VILLENEUVE ST
GERMAIN

0287073L S2HTL 218 213 431 10 16

Tir 2 BRIQUET Eric ARCHER GOUAYON 0993686U S2HTL 220 207 427 11 18

Tir 2 GANTIER David VILLENEUVE ST
GERMAIN

0806981D S2HTL 179 164 343 3 11

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DALLANCON Patrick NESLE 0241268Y S3HTL 153 189 342 3 8

Tir 2 PIAVOUX Marc CHAMPS SUR MARNE 0731801L S3HTL 142 125 267 1 5

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NIESZCZERY Jodie VAUJOURS 0910297D S1FAC 72 76 148  2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOUTON Florian BEAUCHAMP 0836532Z S1HAC 124 170 294 2 2

Tir 2 NEMETA Florent PARIS 12 ARC CLUB 0877383C S1HAC 134 156 290 2 5

Tir 2 SCHAEFER Mathieu VAUJOURS 0963335D S1HAC 73 81 154  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 0810635A S2FAC 162 125 287   

Tir 2 CHEVILLET Alice CREGY LES MEAUX 0006078G S2FAC 124 80 204 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ARDOINO Paul PARIS 12 ARC CLUB 0966133V S2HAC 170 161 331  8

Tir 2 DUFOURT Laurent PONTOISE 0797486H S2HAC 165 140 305 4 8

Tir 2 ALLEE Eric CHATENAY MALABRY 0015734C S2HAC 150 120 270   

Tir 2 GILOT FrÉdÉric CREGY LES MEAUX 0006172J S2HAC 133 118 251 2 1

Tir 2 GODART David SECLIN 0672805K S2HAC 83 131 214 1 3

Tir 2 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

0598390Z S2HAC 114 79 193  3

Tir 2 LEFEVRE Christophe CLAYE 0032740M S2HAC 63 74 137   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ETIEVANT Sylvie TORCY 0963460P S3FAC 102 71 173  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROGIER Patrick ECOUEN 0730695J S3HAC 164 177 341 1 7

Tir 2 COULON Jean-Paul VILLENEUVE ST
GERMAIN

0785226G S3HAC 130 133 263 3 6

Tir 2 GILIS Dominique LA FERTE MILON 0978185V S3HAC 117 133 250  3

Tir 2 ROHART Francis AMIENS 0335836P S3HAC 126 119 245 1  

Tir 2 ETIEVANT Dominique TORCY 0811791G S3HAC 124 116 240 3 2

Tir 2 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 0438916H S3HAC 110 109 219 1 2

Tir 2 LEGER Luc VAUJOURS 0601190T S3HAC 93 88 181  2

Mardi 22 Juillet 2025 Page 13/14



Classement Officiel
TIR 3D VIVIERES JUILLET 2025 - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VIVIERES - le

20/07/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BEUNEUX Patrice ST PRIX 0764041E S3HAC 91 63 154 3 2

Nbre d'archers : 8

Nombre total d'archers : 152

Club Organisateur : 
0702086 CIE D'ARC DE VIVIERES STE CLOTILDE

Arbitre responsable : 
0738436Y CAZZOLA FREDERIQUE

Liste des arbitres : 
0234694C GOURLAND LOIC
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